Eil. 
Nr. 

Kodas Pavadinimas ir tipas Kiekis Matas 
Vieneto 
kaina 
(EUR) 

Suma 
(EUR) 

1  Objektų stogo ekspertizes 
ir projekto parengimas 

1.00 vnt. 1,100.00 1,100.00 

Iš viso (EUR): 1,100.00 
PVM 21.0% (EUR): 231.00 

Bendra suma (EUR): 1,331.00 

Suma žodžiais: Vienas tūkstantis trys šimtai trisdešimt vienas EUR 00 ct. 

Apmokėjimas: Iki 4/9/2022 - 1,331.00 EUR 

Dokumentą paruošė: Projektų vadovo asistentė Vaida Barauskaitė 

Pirkėjo atstovas:  

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)